
Vyhlášení volebního okresního shromáždění OSL Písek 

Datum konání: 17. 5. 2023 

Místo konání: OtavArena, Burketova 303/2, 39701 Písek.  

Program: 

18:00 – 18:45 PREZENCE + občerstvení 

18:45 – 19:30 – přednáška PharmDr. Stanislav Havlíček – aktuální dění v ČLnK a ve světě 

Organizace voleb:  

19:35  uzavření kandidátních listin 

19:35 – 20:00 volby 

20:15  vyhlášení výsledků voleb 

Proběhnou volby členů představenstva OSL, předsedy OSL, delegátů na XXXII. sjezd delegátů. 
Kandidovat může každý člen OSL Písek pracující v lékárně (podmínka práce v lékárně platí pouze pro 
kandidáty do orgánů OSL, nikoliv pro kandidáty na delegáty sjezdu) s výjimkou členů volební komise, 
podmínkou je pouze jeho souhlas.  

Počet volených členů: 

představenstvo OSL 7 

Počet volených delegátů: 1 

Návrhy kandidátů podávejte, pokud možno, na e-mail novosad@lekarnici.cz nejpozději do 17:00 hod 
16. 5. 2023, případně osobně v místě konání před zahájením voleb dne 17. 5. 2023 do 19:00 hod.   

Prosíme všechny o maximální možnou účast. 

Členové volební komise, mandátové komise a ověřovatelé zápisu budou zvoleni po zahájení okresního 
shromáždění při účasti nadpoloviční většiny členů OSL hlasy nadpoloviční většiny přítomných 
lékárníků. 

Volební komise vyhlásí výsledky voleb do 3 pracovních dnů na internetových stránkách ČLnK 
www.lekarnici.cz včetně zprávy o průběhu voleb.  

 

V Praze   dne 6. 4. 2023  

 

mailto:novosad@lekarnici.cz

